П Р И К А З № 39

по МБОУ «Гимназии»                  г. Ефремов                 от  28 августа 2013 года

«О назначении ответственного по

предупреждению и профилактике

террористических актов».

Приказываю:

1. Возложить ответственность за проведение мероприятий

антитеррористической направленности, по предупреждению и ликвидации

последствий террористических актов и других противоправных деяний на

Дробышева В.В. заместителя директора по хозяйственной части и Эргеева

В.Н, преподавателя-организатора ОБЖ.

2. Внести изменения в паспорт антитеррористической направленности.

Ответственный Эргеев В.Н, преподаватель-организатор ОБЖ.

3. Возложить ответственность за работу средств «Тревожной кнопки» на

Дробышева В.В. заместителя директора по хозяйственной части.

4. Дробышеву В.В., принять меры по организации круглосуточного

дежурства осмотра зданий и сооружений.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: производственная необходимость.

Директор МБОУ «Гимназия»                          Г.А.Борщевцева

С приказом ознакомлены:                                В.В. Дробышев

  В.Н. Эргеев